
２０２２年 ５月 

 お客様 各位 

伊 達 信 用 金 庫 

  

「手数料口座振替予定のお知らせ」の郵送終了について 

 

 平素より伊達信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうござい

ます。 

 現在、残高証明書の定例発行をご契約いただいている一部のお客様

宛に発行手数料の引落前に郵送しております「手数料口座振替予定の

お知らせ」を廃止させていただきます。 

 今後は、お通帳を記帳いただき、お引き落としのご確認をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 ご利用いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいた

しますが、一層の窓口事務の効率化を図り、顧客満足度の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 【本件お問い合わせ先】 

  ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。 

本店 0142-23-3535 室蘭支店 0143-44-8731 

虻田支店 0142-76-2245 わしべつ支店 0143-86-5711 

洞爺温泉支店 0142-75-2261 東町支店 0143-43-8001 

壮瞥支店 0142-66-2525 事務グループ 0142-25-2811 

 

 

 


